
POS. N. GARA PILOTA VESPA CLUB CATEGORIA EXPERT TEMPO MANCHE 1 PENALITA' MANCHE 1 TEMPO TOTALE MANCHE 1 TEMPO MANCHE 2 PENALITA' MANCHE 2 TEMPO TOTALE MANCHE 2 MIGLIOR TEMPO PUNTEGGIO MANCHE 1 PUNTEGGIO MANCHE 2 PUNTEGGIO TOTALE
1 105 Baiani Renato ROMA PROMO SI 01:08,55 0 01:08,55 01:07,41 0 01:07,41 01:07,41 25 25 50
2 101 Donini Stefano SAN MAURO PASCOLI PROMO SI 01:12,24 0 01:12,24 01:10,28 0 01:10,28 01:10,28 20 20 40
3 103 Donini Fabrizio SAN MAURO PASCOLI PROMO 01:14,28 1 01:16,28 01:13,76 0 01:13,76 01:13,76 16 16 32
4 104 Calvani Riccardo ROMA PX 01:17,61 1 01:19,61 01:19,06 0 01:19,06 01:19,06 13 13 26
5 82 Diasparra Domenico Pio CORATO PX 01:22,41 4 01:30,41 01:21,21 0 01:21,21 01:21,21 10 11 21
6 39 D'Amore Antonio TARANTO PROMO 01:24,25 0 01:24,25 01:23,06 0 01:23,06 01:23,06 11 10 21
7 17 Marangi Antonio TARANTO PROMO 01:31,61 0 01:31,61 01:29,39 0 01:29,39 01:29,39 9 9 18
8 3 Foscherini Mario TARANTO PROMO 01:38,41 4 01:46,41 01:32,87 2 01:36,87 01:36,87 6 8 14
9 7 Bacellieri Giuseppe CORATO PROMO 01:39,06 3 01:45,06 01:37,23 0 01:37,23 01:37,23 7 7 14

10 48 Scaringella Giuseppe CORATO PX 01:42,35 1 01:44,35 01:38,80 0 01:38,80 01:38,80 8 6 14
11 2 Foscherini Dylan TARANTO PROMO SQUALIFICATO 0 SQUALIFICATO 01:41,74 1 01:43,74 01:43,74 1 5 6
12 102 Donini Mia SAN MAURO PASCOLI UNDER 18 01:51,64 0 01:51,64 01:45,71 0 01:45,71 01:45,71 5 4 9
13 4 Lapertosa Francesco TARANTO PX 01:54,11 0 01:54,11 01:45,73 0 01:45,73 01:45,73 3 3 6
14 9 Tortoriello Carmine TARANTO PX 02:04,26 0 02:04,26 01:50,41 0 01:50,41 01:50,41 2 2 4
15 22 Lenoci Simone TARANTO PROMO 01:51,90 0 01:51,90 01:54,44 2 01:58,44 01:51,90 4 1 5
16 18 Salvatore Giuseppe TARANTO PX 02:09,41 0 02:09,41 01:55,91 0 01:55,91 01:55,91 1 1 2
17 29 Pecoraro Francesco CORATO PROMO SQUALIFICATO 0 SQUALIFICATO 01:49,88 5 01:59,88 01:59,88 1 1 2
18 64 Pastore Carlo TARANTO PX 02:06,01 1 02:08,01 01:54,13 3 02:00,13 02:00,13 1 1 2
19 69 Milano Antonello Vito GIOIA DEL COLLE PROMO 02:05,59 0 02:05,59 SQUALIFICATO 0 SQUALIFICATO 02:05,59 1 1 2
20 99 Fusaro Sabino CORATO PX 02:17,77 1 02:19,78 02:06,76 0 02:06,76 02:06,76 1 1 2
21 43 Pastore Gabriella TARANTO PROMO 03:11,31 6 03:23,31 02:55,23 10 03:15,23 03:15,23 1 1 2
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COPPA ITALIA, 1a Prova Taranto, 31/03/19
CLASSIFICA ASSOLUTA - FINALE



POS. N. GARA PILOTA VESPA CLUB CATEGORIA EXPERT TEMPO MANCHE 1 PENALITA' MANCHE 1 TEMPO TOTALE MANCHE 1 TEMPO MANCHE 2 PENALITA' MANCHE 2 TEMPO TOTALE MANCHE 2 MIGLIOR TEMPO PUNTEGGIO MANCHE 1 PUNTEGGIO MANCHE 2 PUNTEGGIO TOTALE
1 104 Calvani Riccardo ROMA PX 01:17,61 1 01:19,61 01:19,06 0 01:19,06 01:19,06 25 25 50
2 82 Diasparra Domenico Pio CORATO PX 01:22,41 4 01:30,41 01:21,21 0 01:21,21 01:21,21 20 20 40
3 48 Scaringella Giuseppe CORATO PX 01:42,35 1 01:44,35 01:38,80 0 01:38,80 01:38,80 16 16 32
4 4 Lapertosa Francesco TARANTO PX 01:54,11 0 01:54,11 01:45,73 0 01:45,73 01:45,73 13 13 26
5 9 Tortoriello Carmine TARANTO PX 02:04,26 0 02:04,26 01:50,41 0 01:50,41 01:50,41 11 11 22
6 18 Salvatore Giuseppe TARANTO PX 02:09,41 0 02:09,41 01:55,91 0 01:55,91 01:55,91 9 10 19
7 64 Pastore Carlo TARANTO PX 02:06,01 1 02:08,01 01:54,13 3 02:00,13 02:00,13 10 9 19
8 99 Fusaro Sabino CORATO PX 02:17,77 1 02:19,78 02:06,76 0 02:06,76 02:06,76 8 8 16
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COPPA ITALIA, 1a Prova Taranto, 31/03/19
CLASSIFICA PX - FINALE



POS. N. GARA PILOTA VESPA CLUB CATEGORIA EXPERT TEMPO MANCHE 1 PENALITA' MANCHE 1 TEMPO TOTALE MANCHE 1 TEMPO MANCHE 2 PENALITA' MANCHE 2 TEMPO TOTALE MANCHE 2 MIGLIOR TEMPO PUNTEGGIO MANCHE 1 PUNTEGGIO MANCHE 2 PUNTEGGIO TOTALE
1 102 Donini Mia SAN MAURO PASCOLI UNDER 18 01:51,64 0 01:51,64 01:45,71 0 01:45,71 01:45,71 25 25 50

domenica, 31 marzo 2019 13:05:56

COPPA ITALIA, 1a Prova Taranto, 31/03/19
CLASSIFICA UNDER 18 - FINALE



POS. N. GARA PILOTA VESPA CLUB CATEGORIA EXPERT TEMPO MANCHE 1 PENALITA' MANCHE 1 TEMPO TOTALE MANCHE 1 TEMPO MANCHE 2 PENALITA' MANCHE 2 TEMPO TOTALE MANCHE 2 MIGLIOR TEMPO PUNTEGGIO MANCHE 1 PUNTEGGIO MANCHE 2 PUNTEGGIO TOTALE
1 103 Donini Fabrizio SAN MAURO PASCOLI PROMO 01:14,28 1 01:16,28 01:13,76 0 01:13,76 01:13,76 25 25 50
2 39 D'Amore Antonio TARANTO PROMO 01:24,25 0 01:24,25 01:23,06 0 01:23,06 01:23,06 20 20 40
3 17 Marangi Antonio TARANTO PROMO 01:31,61 0 01:31,61 01:29,39 0 01:29,39 01:29,39 16 16 32
4 3 Foscherini Mario TARANTO PROMO 01:38,41 4 01:46,41 01:32,87 2 01:36,87 01:36,87 11 13 24
5 7 Bacellieri Giuseppe CORATO PROMO 01:39,06 3 01:45,06 01:37,23 0 01:37,23 01:37,23 13 11 24
6 2 Foscherini Dylan TARANTO PROMO SQUALIFICATO 0 SQUALIFICATO 01:41,74 1 01:43,74 01:43,74 1 10 11
7 22 Lenoci Simone TARANTO PROMO 01:51,90 0 01:51,90 01:54,44 2 01:58,44 01:51,90 10 9 19
8 29 Pecoraro Francesco CORATO PROMO SQUALIFICATO 0 SQUALIFICATO 01:49,88 5 01:59,88 01:59,88 1 8 9
9 69 Milano Antonello Vito GIOIA DEL COLLE PROMO 02:05,59 0 02:05,59 SQUALIFICATO 0 SQUALIFICATO 02:05,59 9 1 10

10 43 Pastore Gabriella TARANTO PROMO 03:11,31 6 03:23,31 02:55,23 10 03:15,23 03:15,23 8 7 15
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COPPA ITALIA, 1a Prova Taranto, 31/03/19
CLASSIFICA PROMO - FINALE



POS. N. GARA PILOTA VESPA CLUB CATEGORIA EXPERT PUNTI PILOTA TOTALE SQUADRA PUNTI CLASSIFICA PUNTI PILOTA TOTALE SQUADRA PUNTI CLASSIFICA TOTALE PUNTEGGIO TOT PUNTI CLASSIFICA
101 Donini Stefano SAN MAURO PASCOLI PROMO SI 20 20
103 Donini Fabrizio SAN MAURO PASCOLI PROMO 25 25
102 Donini Mia SAN MAURO PASCOLI UNDER 18 25 25
105 Baiani Renato ROMA PROMO SI 25 25
104 Calvani Riccardo ROMA PX 25 25

2 Foscherini Dylan TARANTO PROMO 1 10
17 Marangi Antonio TARANTO PROMO 16 16
39 D'Amore Antonio TARANTO PROMO 20 20
99 Fusaro Sabino CORATO PX 8 8
7 Bacellieri Giuseppe CORATO PROMO 13 11

48 Scaringella Giuseppe CORATO PX 16 16
5 69 Milano Antonello Vito GIOIA DEL COLLE PROMO 9 9 11 1 1 11 10 22

domenica, 31 marzo 2019 13:07:20

MANCHE 1 MANCHE 2

140 5070 25 70 251

100 4050 20 50 202

COPPA ITALIA, 1a Prova Taranto, 31/03/19
CLASSIFICA SQUADRE - FINALE

3

72 2937 16 35 134

83 3237 16 46 16


